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Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Sabtu, 21
Sep 2024

10:30 -
13:00

Penyampaian
RPS Mata Kuli
ah Praktek Ket
eknososiopre
neuran & intro
duksi

Penyampaian
RPS Mata Kuli
ah Praktek Ket
eknososiopre
neuran selam
a 1 semester/1
6 pertemuan
dengan mem
berikan gamb
aran output/l
uaran MK. Ke
mudian meng
enalkan 4 pe
main utama d
alam start up
yang akan dip
raktekkan ole
h mahasiswa
dalam 1 tim se
lama 1 semest
er.

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

76 100.00 

2 Sabtu, 28
Sep 2024

10:30 -
13:00

Identifikasi m
asalah sosial/
lingkungan

identifikasi m
asalah sosial/
lingkungan

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

76 100.00 

80
Peserta

76



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

3 Sabtu, 5
Okt 2024

10:30 -
13:00

KELAYAKAN IDE
MASALAH dan
persiapan For
mat Proposal

KELAYAKAN IDE
MASALAH dan
persiapan For
mat Proposal
Bahan pembe
lajaran yang t
elah dibagika
n adalah KELA
YAKAN IDE MA
SALAH

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

76 100.00 

4 Sabtu, 12
Okt 2024

10:30 -
13:00

Coachinng id
e masalah pe
ngembangan
produk

Coachinng id
e masalah pe
ngembangan
produk

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

76 100.00 

5 Sabtu, 19
Okt 2024

10:30 -
13:00

coaching 1o1

coaching 1o1

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

76 100.00 

6 Sabtu, 26
Okt 2024

10:30 -
13:00

coaching 1o1 i
de

coaching 1o1 i
de

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

76 100.00 

7 Sabtu, 2
Nov 2024

10:30 -
13:00

Coaching 101

Coaching 101

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

76 100.00 



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

8 Sabtu, 9
Nov 2024

10:30 -
13:00

UTS

UTS

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

103 76 100.00 

9 Sabtu, 16
Nov 2024

10:30 -
13:00

materi yang d
apat dipelajar
i secara man
diri

materi yang d
apat dipelajar
i secara man
diri

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

76 100.00 

10 Sabtu, 23
Nov 2024

10:30 -
13:00

persiapan pro
totype produ
k/jasa/aplikas
i yang diajuka
n dalam prop
osal PKM-K

persiapan pro
totype produ
k/jasa/aplikas
i yang diajuka
n dalam prop
osal PKM-K

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

46 60.53 

11 Sabtu, 30
Nov 2024

10:30 -
13:00

asistensi persi
apan pitching

asistensi persi
apan pitching

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

76 100.00 



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

15 Sabtu, 4
Jan 2025

10:30 -
13:00

melanjutkan
proposal PKM
-K secara ma
ndiri sebagai
persiapan UA
S

melanjutkan
proposal PKM
-K secara ma
ndiri sebagai
persiapan UA
S

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

76 100.00 

16 Sabtu, 18
Jan 2025

10:30 -
13:00

Tugas UAS

Tugas UAS

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

103 76 100.00 



 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2024/2025 GASAL
Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 19113027 MUHAMMAD HAEKAL 16 1 12 75

2 19113067 ANWAR SAHDAT 16 13 81.25

3 20102036 PUTRA AUFAA 16 1 12 75

4 21119006 ISWAR SUKARMAN 16 13 81.25

5 21127005 KURNIASIH 16 1 12 75

6 21128003 ANGGRAENI 16 13 81.25

7 21128010 RUKMAYANTI 16 13 81.25

8 21128011 ELIYA MUKTI 16 1 12 75

9 21128013 YAYAH SOPIAH 16 13 81.25

10 21128015 NOVA ANDINI 16 1 12 75

11 21128018 NUR KHOTIMAH 16 13 81.25

12 22107015 MOHAMMAD ROSI DAI 16 13 81.25

13 22107021 YUDA NUGRAHA 16 1 12 75

14 22113001 JASINTA NUR KOMAR 16 13 81.25

15 22113002 KARTIKA APRIANI 16 13 81.25

16 22113003 JOTO ERICSON SIHOMBING 16 13 81.25

17 22113004 DENTA TRESIA LANGGEA 16 13 81.25

18 22113005 NOVI OCTAVIANI 16 13 81.25

19 22113006 YUNISA RIZKI AMALIA 16 13 81.25

20 22113008 LUTFIA HAKIM 16 13 81.25

21 22113010 FLORENSIUS IMANUEL 16 1 12 75

22 22113013 SILVI WIDANINGSIH 16 13 81.25

23 22113014 NABILA SRI MAHARANI 16 13 81.25

24 22113015 TIARA DWI PUTRI 16 13 81.25

25 22113016 AMELIA 16 13 81.25
Dicetak oleh: Ratih Mahardika, S.T., M.Ds., pada 05 Maret 2025 07:46:46 WIB | trilogi.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs
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26 22113017 RIZKY NOVAN ALESI 16 1 12 75

27 22113019 TYAGITA TASLIMA AYANUS 16 1 12 75

28 22113021 IFFA KARIMAH 16 13 81.25

29 22113022 NANDA TYARA APRILIA 16 1 12 75

30 22113023 MUHAMMAD AZRI KAMIL 16 13 81.25

31 22113026 MUHAMAD DAFFA MAREKHAN 16 1 12 75

32 22116006 NASYA MOETRIA FOURTHA 16 13 81.25

33 22116012 SHOVIYA 16 13 81.25

34 22116013 MAYA AMELIA PUTRI 16 13 81.25

35 22116014 ADELIA BAHRUDIN 16 13 81.25

36 22116015 MUHAMAD BARA MUSYAFFA 16 13 81.25

37 22116016 FATIH HAIDAR 16 1 12 75

38 22116018 EGA NUR AIDA CHAERRUDIN 16 13 81.25

39 22116019 DETA LOEZAFYA VAZARA 16 13 81.25

40 22117013 ISTIKHOMAH 16 1 12 75

41 22117021 PUTRI NURHAYATI 16 1 12 75

42 22119002 MUHAMMAD DIYAR RAMADHAN 16 1 12 75

43 22119003 NABHAN MUHAMMAD RAIHAN 16 1 12 75

44 22119005 KHAERUL ILHAM 16 13 81.25

45 22119006 MUHAMAD ANDHIKA PUTRA PRATAMA 16 13 81.25

46 22119010 ADAM APRIYANSYAH 16 1 12 75

47 22127002 DINDA HIDAYATUL AULIA 16 1 12 75

48 22127003 SITI SALIMA HUDA 16 1 12 75

49 22127004 RISKI AMINAH HARAHAP 16 1 12 75

50 22128001 SALSA NADHILLAH ARHAL 16 13 81.25

51 22128002 WINDHARI 16 13 81.25

52 22128005 EVA NABILA PUTRI PRIAMBODO 16 1 12 75

53 22128006 UMMI ZAKIYYAH 16 13 81.25

54 22128007 IIN INAROTUL UYUN 16 1 12 75

55 22128009 YOHANAH 16 13 81.25

56 22128010 DEWI LUSIANA 16 13 81.25

57 23150021 NADIA PUSPITA SARI 16 1 12 75

58 23150061 RARA VIRMAGURA YUASA NINDYA WATI 16 1 12 75

59 2415060001 ANTONIUS RAGIL SETYAWAN 16 1 12 75

60 2416060001 FIONA ALYAA RIANTI 16 13 81.25
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Jakarta, 05 Maret 2025
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

61 2416060002 NIDDA SHABIKHA 16 13 81.25

62 2417050003 BESTARIA ZENDRATO 16 13 81.25

63 2417050004 NADIRA SAFARINA 16 13 81.25

64 2417060002 BAIQ HAKY 16 13 81.25

65 2417080002 AHMAD RUBIANSYAH 16 1 12 75

66 2417090002 ELGIA VILLA YANDANA 16 13 81.25

67 2417090004 MUHAMMAD FAQIH 16 13 81.25

68 2417090006 MUHAMMAD IRVAN TAUFIQURRAHMAN 16 1 12 75

69 2417090007 IBRAHIM SAPUTRA 16 13 81.25

70 2417090009 ADIB AHSAN KHULUQA 16 13 81.25

71 2417090014 SHAFA NABILA HADA 16 13 81.25

72 2417090015 ABDUL HALIM IZZUL ISLAM 16 1 12 75

73 2417090018 BAGAS SETYA NUGRAHA 16 13 81.25

74 2417090019 NUR ALIF 16 13 81.25

75 2417090020 MAIRA ADINDA PUTRI 16 1 12 75

76 2417090025 KHALED MAKKAWIRELANG 16 1 12 75
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTRWU22509 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19113027 MUHAMMAD HAEKAL 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
2 19113067 ANWAR SAHDAT 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
3 20102036 PUTRA AUFAA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

4 21119006 ISWAR SUKARMAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
5 21127005 KURNIASIH 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
6 21128003 ANGGRAENI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
7 21128010 RUKMAYANTI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
8 21128011 ELIYA MUKTI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
9 21128013 YAYAH SOPIAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
10 21128015 NOVA ANDINI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

11 21128018 NUR KHOTIMAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
12 22107015 MOHAMMAD ROSI DAI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
13 22107021 YUDA NUGRAHA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
14 22113001 JASINTA NUR KOMAR 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
15 22113002 KARTIKA APRIANI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

16 22113003
JOTO ERICSON
SIHOMBING 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

17 22113004 DENTA TRESIA LANGGEA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
18 22113005 NOVI OCTAVIANI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
19 22113006 YUNISA RIZKI AMALIA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
20 22113008 LUTFIA HAKIM 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
21 22113010 FLORENSIUS IMANUEL 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
22 22113013 SILVI WIDANINGSIH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
23 22113014 NABILA SRI MAHARANI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

24 22113015 TIARA DWI PUTRI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
25 22113016 AMELIA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
26 22113017 RIZKY NOVAN ALESI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
27 22113019 TYAGITA TASLIMA AYANUS 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
28 22113021 IFFA KARIMAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
29 22113022 NANDA TYARA APRILIA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
30 22113023 MUHAMMAD AZRI KAMIL 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTRWU22509 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22113026
MUHAMAD DAFFA
MAREKHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

32 22116006
NASYA MOETRIA
FOURTHA

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔
 

33 22116012 SHOVIYA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
34 22116013 MAYA AMELIA PUTRI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
35 22116014 ADELIA BAHRUDIN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

36 22116015
MUHAMAD BARA
MUSYAFFA 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

37 22116016 FATIH HAIDAR 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

38 22116018 EGA NUR AIDA
CHAERRUDIN

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

39 22116019 DETA LOEZAFYA VAZARA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
40 22117013 ISTIKHOMAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
41 22117021 PUTRI NURHAYATI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

42 22119002
MUHAMMAD DIYAR
RAMADHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

43 22119003 NABHAN MUHAMMAD
RAIHAN

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

44 22119005 KHAERUL ILHAM 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

45 22119006
MUHAMAD ANDHIKA
PUTRA PRATAMA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔

 

46 22119010 ADAM APRIYANSYAH 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
47 22127002 DINDA HIDAYATUL AULIA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

48 22127003 SITI SALIMA HUDA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
49 22127004 RISKI AMINAH HARAHAP 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
50 22128001 SALSA NADHILLAH ARHAL 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
51 22128002 WINDHARI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

52 22128005
EVA NABILA PUTRI
PRIAMBODO 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔

 

53 22128006 UMMI ZAKIYYAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
54 22128007 IIN INAROTUL UYUN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

55 22128009 YOHANAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
56 22128010 DEWI LUSIANA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
57 23150021 NADIA PUSPITA SARI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

58 23150061
RARA VIRMAGURA YUASA
NINDYA WATI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔

 

59 2415060001
ANTONIUS RAGIL
SETYAWAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E
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60 2416060001 FIONA ALYAA RIANTI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTRWU22509 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

61 2416060002 NIDDA SHABIKHA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
62 2417050003 BESTARIA ZENDRATO 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
63 2417050004 NADIRA SAFARINA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

64 2417060002 BAIQ HAKY 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
65 2417080002 AHMAD RUBIANSYAH 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
66 2417090002 ELGIA VILLA YANDANA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
67 2417090004 MUHAMMAD FAQIH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

68 2417090006
MUHAMMAD IRVAN
TAUFIQURRAHMAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔

 

69 2417090007 IBRAHIM SAPUTRA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

70 2417090009 ADIB AHSAN KHULUQA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
71 2417090014 SHAFA NABILA HADA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
72 2417090015 ABDUL HALIM IZZUL ISLAM 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
73 2417090018 BAGAS SETYA NUGRAHA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
74 2417090019 NUR ALIF 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
75 2417090020 MAIRA ADINDA PUTRI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
76 2417090025 KHALED MAKKAWIRELANG 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 65.86 65.86 65.86 65.86 3.10
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 12 Februari 2025 oleh 130512
Tanggal Cetak : Rabu, 5 Maret 2025, 07:46:01
Paraf Dosen :

Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.
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